

DK Invest 3 ApS

Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 77 50 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Invest 3 ApS Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 77 50 78
	Stiftet: 10. september 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe, sælge og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.721 t.kr. mod -2.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Lejemålet står ledigt og der arbejdes med at få det udlejet igen.

Værdien af ejendommen er dagsværdireguleret med -3,5 mio. kr. i året.

Selskabet har i året tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at selskabet vil fortsætte med at yde finansiering indtil 1. januar 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-129.555	403.297
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.500.000	-2.500.000
Driftsresultat	-3.629.555	-2.096.703
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-288.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.701	-118.277
Resultat før skat	-3.762.256	-2.503.590
Skat af årets resultat	41.576	-19.712
Årets resultat	-3.720.680	-2.523.302
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.720.680	-2.523.302
Disponeret i alt	-3.720.680	-2.523.302

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.000.000	6.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	41.576	0
Andre tilgodehavender	513.971	514.480
Tilgodehavender i alt	<u>555.547</u>	<u>514.480</u>
Likvide beholdninger	<u>18.642</u>	<u>26.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>574.189</u>	<u>540.877</u>
Aktiver i alt	<u>3.574.189</u>	<u>7.040.877</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.853.259	867.421
Egenkapital i alt	-2.728.259	992.421
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.334.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.334.800
Kortfristet del af langfristet gæld	0	75.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.563	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.272.885	1.590.744
Selskabsskat	0	19.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.302.448	1.713.656
Gældsforpligtelser i alt	6.302.448	6.048.456
Passiver i alt	3.574.189	7.040.877

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i året tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at selskabet vil fortsætte med at yde finansiering indtil 1. januar 2021.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.010	28.491
Andre finansielle omkostninger	90.691	89.786
	132.701	118.277

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	10.311.400	10.311.400
Kostpris 31. december 2019	10.311.400	10.311.400
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-3.811.400	-1.311.400
Årets regulering til dagsværdi	-3.500.000	-2.500.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-7.311.400	-3.811.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.000.000	6.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,75
------------------------------------	------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.000 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
